
kupní smlouva
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obč. zákoníku.

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Se sídlem: Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČ: 60128071 
DIČ: není plátce
Zastoupená: Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou

(dále jen „kupuj ící“)

Petr Potůček - KOBERCE PEPO
NaNivkách 266
674 01 Třebíč
Tel: +420 568 838 481
IČ: 473 574 61
DIČ: CZ47357461
Zastoupena; Petrem Potůčkem

(dále jen „prodávající)

uzavírají následující kupní smlouvu

I.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu následující zboží; 
Záclonovou soupravu Válec 16/19 190-340 cm 50 ks
Dvoj. záclonovou soupravu Koule 16/19 200-350 cm 20 ks 
Kroužky s vl. háčky a sponami ~' 225 ks

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle článku III. této smlouvy.

II.

1. Termín dodání zboží je do 2 týdnů od objednávky.

2. Zboží bude dodáno do místa: *

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, p.o.,
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod,
kontaktní osobou je p. Bořivoj Ondráček, tel.: 603 595 037

3. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 2079 a násl. občanského zákoníku.



III.

1. Kupní cena je smluvena takto:

Celková cena s DPH je 59 585,00 Kč.

Termín dopravy bude předem projednán a dohodnut s kupujícím.

IV.

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu po dodání zboží do místa určení na základě 
vystavené faktury. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

2. Kupující prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k plnění závazků vyplývajících z této 
smlouvy.

VI.

1. Prodávající poskytuje na prodávané zboží záruku po dobu 24 měsíců ode dne jeho dodání 
kupujícímu.

2. Zboží dodané prodávajícím zůstává v jeho vlastnictví až do zaplacení kupní ceny.

3. Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

4. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

5. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy 
včetně podpisů a příloh v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

V Třebíči

Petr Potůček

XOBBOPEPO (x)
jnvmHRK

IMlinMkMftlMÉllMI
lteMltll4li

v Havlíčkově Brodě dne 23.5.2019

Ing. Hána Hlaváčková 
kupující

Domov pro ••nlory 
Havlfčkfiv Brod,

organlzac* 
Husova 2U9 ®

180 01 HavKSulv Brod

y


